
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2019/2020 / Серия А

  Дата и время проведения   16 ноября 2025 9:00   Место проведения   ФОК МИТСО

  ФК Минск (2019)   ФК Минск-2 (2019)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бандарчук Иван
Гришанович Артем
Захарич Богдан
Исайко Алексей
Исайко Юрий
Калугин Давид
Клезович Марк
Пучковский Дмитрий
Савицкий Артемий
Сильванюк Матвей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бордачев Захар
Дженалиев Муса
Ермак Матвей
Крылов Даниель
Молчан Максим
Титов Игорь
Федорович Тимур
Харитоник Семен
Шахрур Омар
Якубовский Владимир

  Сотрудник команды Должность
Нагорнов Алексей Главный тренер

  Сотрудник команды Должность
Нагорнов Алексей Главный тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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